российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » марта 2017 г. № 113
с. Шелаболиха

О награждении Благодарностью Админи
страции Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от
28.06.2014 № 23, ходатайством МАУ «Редакция газеты «Знамя Советов» от
20.03.2017, на основании части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Благодарностью Администрации Шелаболихинского района за
активное участие в организации подписки на районную газету «Знамя Советов» в
2016 году:

1) Климову Наталью Павловну, начальника отделения почтовой связи Мака
рово Павловского почтамта У ФПС Алтайского края - филиала ФГУП «Почта Рос
сии», с. Макарово;

2) Попову Александру Станиславовну, начальника отделения почтовой свя
зи Ильинка Павловского почтамта У ФПС Алтайского края - филиала ФГУП «Поч
та России», с. Омутское;

3) Трошину Ольгу Анатольевну, начальника отделения почтовой связи Иль
инка Павловского почтамта У ФПС Алтайского края - филиала ФГУП «Почта Рос
сии», с. Ильинка.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замес
тителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администра
ции района Васильева А.В.

Г
Глава района А.С. Тарасенко